

**Begravelsesforretningen
Hornsleths Eff. ApS
Høegh Guldbergs Gade 29
8700 Horsens**

CVR-nr. 15 29 04 04

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den *2/5-18*



dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	13
Balance pr. 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Begravelsesforretningen Hornsleths Eff. ApS Høegh Guldbergs Gade 29 8700 Horsens CVR-nr.: 15 29 04 04 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Horsens
Direktion	Karsten Tinggaard, direktør
Revision	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
Pengeinstitut	Jyske Bank Søndergade 42 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er begravelsesforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 87.649, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.115.874.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.061.481	3.451.600
Personaleomkostninger	1	-2.642.221	-2.665.711
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		419.260	785.889
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-279.286	-367.909
Andre driftsomkostninger		-18.012	-33.263
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		121.962	384.717
Resultat før finansielle poster		121.962	384.717
Finansielle indtægter		2.077	4.672
Finansielle omkostninger		-10.557	-16.403
Resultat før skat		113.482	372.986
Skat af årets resultat	2	-25.833	-84.008
Årets resultat		87.649	288.978
Foreslået udbytte		87.649	288.978
		87.649	288.978

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.372.616	2.410.940
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		369.490	566.636
Indretning af lejede lokaler		195.447	207.567
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.937.553</u>	<u>3.185.143</u>
Deposita		66.123	106.623
Finansielle anlægsaktiver		<u>66.123</u>	<u>106.623</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.003.676</u>	<u>3.291.766</u>
Færdigvarer og handelsvarer		101.796	115.172
Varebeholdninger		<u>101.796</u>	<u>115.172</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		883.657	618.636
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.950	154.046
Andre tilgodehavender		36.906	2.186
Selskabsskat		0	3.124
Periodeafgrænsningsposter		102.306	97.094
Tilgodehavender		<u>1.273.819</u>	<u>875.086</u>
Likvide beholdninger		<u>94.361</u>	<u>390.631</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.469.976</u>	<u>1.380.889</u>
Aktiver i alt		<u>4.473.652</u>	<u>4.672.655</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.878.224	1.878.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret		87.650	288.978
Egenkapital	4	<u>2.115.874</u>	<u>2.317.201</u>
Hensættelse til udskudt skat		16.706	17.251
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.706</u>	<u>17.251</u>
Gæld til realkreditinstitutter		791.205	837.436
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>791.205</u>	<u>837.436</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	43.600	41.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		288.553	179.794
Selskabsskat		390	0
Anden gæld		1.217.324	1.279.973
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.549.867</u>	<u>1.500.767</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.341.072</u>	<u>2.338.203</u>
Passiver i alt		<u>4.473.652</u>	<u>4.672.655</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.189.299	2.205.975	
Pensioner	266.231	261.007	
Andre omkostninger til social sikring	28.572	29.586	
Andre personaleomkostninger	158.119	169.143	
	<u>2.642.221</u>	<u>2.665.711</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	26.378	106.876	
Årets udskudte skat	-545	-22.868	
	<u>25.833</u>	<u>84.008</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	2.487.588	2.694.134	596.744
Tilgang i årets løb	0	0	31.696
Kostpris 31. december 2017	<u>2.487.588</u>	<u>2.694.134</u>	<u>628.440</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	0	0	0
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	76.648	2.127.499	389.178
Årets afskrivninger	38.324	197.145	43.815
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>114.972</u>	<u>2.324.644</u>	<u>432.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.372.616</u>	<u>369.490</u>	<u>195.447</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	1.878.224	288.978	2.317.202
Betalt ordinært udbytte	0	0	-288.977	-288.977
Årets resultat	0	0	87.649	87.649
Egenkapital 31. december 2017	150.000	1.878.224	87.650	2.115.874

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	878.436	834.805	43.600	616.805
	878.436	834.805	43.600	616.805

6 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler. 1) Lejemålet Høegh Guldbergsgade 29, 8700 Horsens er uopsigeligt frem til 1/5-2025. 2) Lejemålet Sygehusvej 4, 8740 Brædstrup, kan opsiges med et varsel på 6 måneder. 3) Lejemålet Ejnar Schous Allé 15, 7130 Juelsminde, kan opsiges med et varsel på 6 måneder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 835, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 2.373.